



A.K. Bruun Holding ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 38505378

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Alexandar Korsgaard Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.K. Bruun Holding ApS
Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 38505378
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Alexandar Korsgaard Bruun, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at besidde kapitalandele, samt foretage finansiering og investering, samt anden hermed beslægtet virksomhed

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 767 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.478)	(1.878)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		770.088	1.969.390
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		113.078	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(35.517)	65.517
Andre finansielle indtægter		14.624	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(77.411)	0
Andre finansielle omkostninger		(26.828)	(15.452)
Resultat før skat		751.556	2.017.577
Skat af årets resultat	1	15.772	3.814
Årets resultat		767.328	2.021.391
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		767.328	2.021.391
Resultatdisponering		767.328	2.021.391

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		879.478	2.009.390
Kapitalandele i associerede virksomheder		413.411	13.333
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		614.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		713.219	69.517
Finansielle aktiver	2	2.620.108	2.092.240
Anlægsaktiver		2.620.108	2.092.240
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		222.957	195.000
Andre tilgodehavender		204.600	0
Tilgodehavende skat		15.772	3.814
Tilgodehavender		443.329	198.814
Likvide beholdninger		353.351	292.809
Omsætningsaktiver		796.680	491.623
Aktiver		3.416.788	2.583.863

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		952.556	1.969.390
Overført overskud eller underskud		1.468.463	47.301
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital		2.721.019	2.066.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		690.769	517.172
Kortfristede gældsforpligtelser		695.769	517.172
Gældsforpligtelser		695.769	517.172
Passiver		3.416.788	2.583.863

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	1.969.390	47.301	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.900.000)	1.900.000	0	0
Årets resultat	0	883.166	(478.838)	113.000	250.000
Egenkapital ultimo	50.000	952.556	1.468.463	0	250.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	2.066.691
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(113.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0
Årets resultat	767.328
Egenkapital ultimo	2.721.019

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(15.772)	(3.814)
	(15.772)	(3.814)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	40.000	13.333	69.517
Tilgange	0	287.000	709.219
Afgange	0	0	(65.517)
Kostpris ultimo	40.000	300.333	713.219
Opskrivninger primo	1.969.390	0	0
Andel af årets resultat	770.088	113.078	0
Udbytte	(1.900.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	839.478	113.078	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	879.478	413.411	713.219

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
A.K. Bruun Consulting ApS	København	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nysted Ejendomme ApS	København	ApS	50,00
Maigaard & Molbech Infrastruktur ApS	København	ApS	33,33
KickAss Properties ApS	Randers	ApS	30,00

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
